

کرونا
<span></span>
<b>آمار جهانی کرونا؛ ثبت بیش از ۶۹۰ میلیون ابتلا</b>
بنابر آمار جهانی «ورلدآمر»، مجموع مبتلایان به کرونا (کووید-۱۹) در کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۴۰۶ هزار و ۲۳۵ نفر رسیده و تا روز ۱۸ مهرماه ۱۴۰۲ مرگ شش میلیون و ۹۲۴ هزار و ۸۴۴ بیمار تأیید شده است. <p>به گزارش ایسنا، طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ورلدامتر، این بیماری ویروسی همچنین در روز روز ۱۷ مهرماه ۱۴۰۲، ۳۷۵۸ ابتلای جدید داشته و جان ۲۷ بیمار را گرفته است.</p> <p>همچنین بلغارستان با ثبت هشت فوتی و آمریکا با بیش از ۲۰۰۰ ابتلای جدید به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌اند.پایگاه داده‌های جهانی ورلدامتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.</p> <p>در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ورلدامتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ستا ثبت بیش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.</p> <p>پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند. در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تا روز ۱۸ مهرماه گزارش کرده است.</p>
خانواده
والدین در سامانه «ایران جوان» ثبت‌نام کنند
۴۱۱ خانوادۀ دارای فرزند چندقلو زیر چتر حمایتی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام قرار گرفته‌اند.
حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام ضمن اعلام این خبر افزود: تا به امروز ۴۱۱ خانواده دارای فرزند سه‌قلو و بیشتر در سراسر کشور از نسوی بنیاد ۱۵ خرداد مورد حمایت قرار گرفته‌اند. علیان‌زادگان تصریح کرد: خانواده‌های دارای فرزند سه‌قلو و بیشتر می‌توانند جهت استفاده از حمایت‌های بنیاد ۱۵ خرداد به سامانه «ایران جوان» به نشانی iranajavan.1542.ir مراجعه و ثبت‌نام کنند.

ایثارگران
<span></span>
<b>بهترین بستر برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گسترش فضای مجازی است</b>
معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران در دومین همایش فصلی معاونین و مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور گفت: بهترین بستر برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گسترش فضای مجازی است.
به گزارش «ایثار»، دومین همایش فصلی معاونین و مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران سراسر کشور با حضور سید امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی‌معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرفضان موسوی‌مقدم، نماینده ولی فقیه در بنیاد، همه معاونین، مدیران کل و مدیران سازمان‌های تابعه در مجتمع فرهنگی شهید رسول‌زاده برگزار شد.
سید محمدصادق‌هاشمی‌معاون فرهنگی بنیاد شهید وامور ایثارگران در این همایش گفت: بهترین بستر برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گسترش فضای مجازی است، لذا ما طرح فضای مجازی را ارائه داده و در این ارتباط برنامه‌های ویژه‌ای را در دستور کار قرار داریم.

شهری
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div><b>در صدور حکم شهر دار منتخب نسیم شهر تسریع شود</b></div>
حجت الاسلام حسینی بخش بوستان با تاکید بر تصریح در حکم منتخب شهردار افزود <span> </span> : امیدواریم هر چه سریعتر وزارت کشور نسبت به صدور حکم شهردار منتخب اقدام کند تا شهیر از این بلاتکلیفی خارج شود همانطور که پیش بینی می‌شد برخی از خالته‌ها در روند صدور حکم علی رضا قربانی شهردار منتخب نسیم شهر باعث ایجاد اختلال شده است و با توجه به استعلام مثبت مراجعۀ قانونی و دیصلاح در خصوص احراز صلاحیت شهردار منتخب بیش از یک هفته است که به تعویق افتاده است . مردم و امام جمعه بخش بوستان در انتظار احضار حکم شهردار منتخب نسیم شهر هستند.
وزارت کشور باید هر چه سریعتر حکم شهردار این شهر را ابلاغ نماید همچنین فرماندار و نماینده مجلس شورای اسلامی هم لازم است مشکلات شخصی را کنار بگذاردن و برای حل مشکلات شهر مطابق قانون نتایج پیگیری‌های خود را رسانهای کند.
یادآور می‌شود علیرضا قربانی دو دهه سکان شهرداری شهرهای رباط کریم ،گلستان ، ماهدشت و صالحیه را به عهده داشته‌ و همواره بعنوان شهرداری مردمی‌با عملکردی مثبت و کارآمد معرفی شده است.
<div><div><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div></div> <div><b>رفع نایبمنی ساختمان‌های پر خطر منطقه ۱۴</b></div>
شهردار منطقه ۱۴ در برنامه ریزی برای افتتاح پایگاه‌های مدیریت بحران جدیدالاحداث منطقه در ابتدای آبان ماه به منظور افزایش سرانه مدیریت بحران منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴، امیر بزدی با اشاره به تشکیل کمیته ایمنی و مدیریت بحران منطقه ۱۴ که با حضور مهدی بابایی عضو شورای اسلامی شهر تهران، علی نصیری رییس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، قدرت‌الله محمدی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی برگزار شد، گفت در این کمیته در راستای ایمن سازی ساختمان‌های نایمن ، گودهای پرخطر و برنامه ریزی و بر مدیریت بحران و ارائه خدمات کیفی به شهروندان در شرایط بروز حوادث احتمالی تاکید شد.
بزدی با بیان اینکه امکانات و تجهیزات و دانش خیلی خوبی در مجموعه سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران و سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران وجود دارد که ما برای رفع نایبمنی بایدس از این امکانات و برنامه‌ها در مناطق استفاده کنیم، گفت: علاوه بر این رفع ایرادات موجود در دستور کار ما قرار دارد و به صورت مرتب و مستمر به پایش موضوعات مربوط به مدیریت بحران، آتش‌نشانی و نیز HSE خواهیم پرداخت.

هواشناسی
<span></span>
<b>کاهش دمای هوای از پنجشنبه</b>
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، از بعد از ظهر روز چهارشنبه تا روز جمعه (۱۹ تا ۲۱ مهرماه) در بعضی ساعات در سطح استان بارش پراکنده باران و از پنجشنبه (۲۰ مهرماه) کاهش محسوس دما پیش‌بینی می‌شود. <p>به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌بینی و تحلیل الگوهای همدیدی، وضعیت جوی استان تهران از دپروز (۱۸ مهرماه) با توجه به بروز ناپایداری‌ها تا روز جمعه (۲۱ مهرماه) به اتواب در بعضی ساعات وزش باد شدید، در ارتفاعات شمالی و نیمه جنوبی و غربی استان گاهی خیلی شدید با احتمال تندباد لحظه‌ای و در مناطق مستعد خیزش موقت گرد و خاک مورد انتظار است.</p> <p>از بعد از ظهر روز چهارشنبه تا روز جمعه در بعضی ساعات در سطح استان بارش پراکنده بارن، در ارتفاعات و نواحی غربی گاهی رگبارو رعد و برق و در قله‌ها با احتمال بارش برف پیش‌بینی می‌شود.برای فردا عدم تغییرات محسوس دما و روز پنج شنبه کاهش محسوس دما در بیشتر نواحی استان انتظار می‌رود.</p>
انتظاتی

ضرورت راه‌اندازی سیستم هشدار سریع زلزله در بیمارستان‌ها
رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت راه‌اندازی سیستم هشدار سریع زلزله در بیمارستان‌ها تاکید کرد. <p>به گزارش ایسنا، علی نصیری در نشست تخصصی هشدار سریع زلزله شهر تهران، چالش‌ها و راهکارها که با حضور شماری از کارشناسان و مسئولان این حوزه در محل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران برگزار شد، گفت: موضوع سامانه‌های هشدار در تعداد کمی‌از کشورهای جهان راه‌اندازی شده و کشور ما هم یکی از اولین کشورهاست که در این زمینه اقدام کرده است.</p>

دیبر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر درباره شیوع مصرف زامبی در آمریکا و با استناد به اطلاعاتی کاخ سفید بنام «تهدید نوظهور در آمریکا» گفت: میزان شیوع مصرف زامبی از سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲، ۲۰۲۲ میلادی، ۱۶ برابر شده است و به همین میزان تعداد فوتی‌های ناشی از آن ۱۵ برابر افزایش داشته است.

به گزارش ایسنا، دکتر اسکندر مومنی در نشست تخصصی دبیران شوراهای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر سراسر کشور که با عنوان «نظام آموزشی و نقش آن در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی اعتیاد، راهبردها و راهکارها» برگزار شد، گفت: آموزش و پرورش بزرگترین وزارتخانه کشور است و اگر بخواهیم به حوزه پیشگیری از اعتیاد توجه کنیم و حوزه اعتیاد را ساماندهی کنیم، گریزی نداریم که با دستگاه‌های فرهنگی از جمله آموزش و پرورش همکاری کنیم.

مومنی یادآور شد: در اطلاعاتی‌های که کاخ سفید بنام «تهدید نوظهور در آمریکا» منتشر کرد، اعلام شد که با مصرف موادمخدر نوظهور با نام عمومی‌زامبی یا زاپل‌زین، میزان شیوع مصرف آن از سال‌های ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲، ۲۰۲۲ میلادی، ۱۶ برابر شده است و به همین میزان تعداد فوتی‌های ناشی از آن ۱۵ برابر افزایش داشته است، در حالیکه در هیچ پدیده اجتماعی دیگری چنین چیزی را نداشتیم‌و این حیرت‌انگیز است.

دیبرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با تاکید بر اینکه توجه به امر پیشگیری، به معنای توجه کم به حوزه‌های دیگر همچون مقابله با عرضه نیست، زیرا قاچاقچیان موادمخدر و سوداگران مرگ همواره در هر مقطعی به شیوه‌های جدید روی می‌آوردن تا افراد بیشتری را گرفتار مصرف موادمخدر کنند، گفت: باید تلاش کرد با روش‌های پیشگیرانه و آموزش مهارت‌های زندگی و فردی، افسردار را از گرایش به اعتیاد بازداریم.

مومنی تصریح کرد: آموزش و پرورش، اولویت دارترین حوزه در پیشگیری از اعتیاد است و با این حوزه، در پنج بخش دانش آموزان، معلمان،

اولیاء، متون درسی و سامانه شاد در تعامل هستیم.

وی این را هم گفت: در بخش سامانه شاد و

کانون پارিگران زندگی در مدارس پیشرفت‌هایی را داشتیم و تاکنون ۴۰ هزار کانون پارিگران زندگی در مدارس کشور تشکیل شده است که

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد

## لزوم تغییر ساختار شورای ملی سالمندان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تکریم سالمندان را نیازمند برنامه‌ریزی فرهنگی دانست و گفت: مطابق با سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری، تکریم سالمندان ضروری است و این امر نیم‌ماه دینی دارد. به گزارش ایسنا، سیدمحولت مرتضوی در نشست شورای ملی سالمندان با هدف سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در حوزه سالمندی، ابلاغ سند راهبردی و برنامه‌ریزی تحقق دستاوردهای سالمند در ایران، مردمی‌سازی و تقویت بنیادهای فرزانگان به‌عنوان مؤسسات خیریه مردنهادهای فعال در حوزه سالمندی، عبور از دوران نوجوانی و جوانی و رسیدن به دوران سالمندی با ذات طبیعت دانست و گفت: لفظ بحران سالمندی لفظ زیبایی نیست؛ یکی از افتخارات ما این است که امید به زندگی از ۵۵ سال به ۷۵ سال رسیده است و باید اصطلاحات را نیز اصلاح کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی‌ادامه داد: واژه‌ها در زمینه بازنشستگی باید تغییر کند. این ظلم است که به فرد ۵۵ ساله بگوئیم بازنشسته شود؛ اکنون دیگر نمی‌توان گفت کسی که ۶۵ سال دارد پیر است بلکه به این رده سنی، سالمندی جوان گفته می‌شود. باید از این افراد باتجربه استفاده کردوی گفت: متأسفانه در حوزه فرهنگی سالمندان بی‌برنامگی وجود داشته است و باید در این زمینه توجه بیشتری داشته باشیم.

مرتضوی تاکید کرد: سالمند «تکریم و معیشت» می‌خواهد و نباید بگونه‌ای با سالمند برخورد کنیم که نگاهش به جیب دیگران باشدوی افزود: سالمندی را باید بالای ۷۰ سال دانست که این افراد اکنون تحت پوشش صندوق‌های حمایت یا بازنشسته هستندوزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی‌خواستار ورود مبحث تکریم سالمندی به متون درسی شد و گفت: در متون درسی از دوران ابتدایی تا رده‌های بالاتر یک درس در هر پایه به مسئله تکریم سالمندان اختصاص داده شود. همچنین صندوق‌های بازنشستگی باید به اوقات فراغت سالمندان توجه کنندوی در ادامه همچنین بر لزوم تغییر ساختار شورای ملی سالمندان تاکید کرد. ۳۵ درصد جمعیت آینده کشور سالمندان هستند

چهارشنبه ۹ مهر ۱۴۰۲ - ۲۵ ربیع الاول ۱۴۴۵ - ۱۱ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۱۱

**دیبر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با استناد به اطلاعاتی کاخ سفید اعلام کرد**

# افزایش ۱۶ برابری شیوع مصرف «زامبی»



راه ایجاد کردن هر رفتار درست و مطلوبی در دانش آموزان این است که کار گروهی و برنامه ریزی جمعی مبتنی بر آینده را در مدرسه‌ها اجرا کنیم. امروز هر آرزویی که درباره قوی شدن ایران داریم برای دستیابی به آن هدف در مدرسه و با مدرسه اتفاق می‌افتد.

کارهایی مثل کانون‌های پارিگران زندگی و دوره‌های توانمندسازی ویژه دانش آموزان، معلمان، اولیاء و پوشش‌های سامانه شاد، نقش مهمی در آگاهی دانش آموزان و خویش‌بنابانی آنها داشته است. به گزارش ایسنا، رضامراد صحرایی اظهار کرد:

رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران عنوان کرد
<b>وجود ۵۴۰ پل ناامن در تهران</b>

است، نیاز است به دلیل فرسوده بودن و پایان یافتن عمر آنها، جمع شوند.

آقامبری با بیان اینکه این پل‌ها در زلزله‌هایی با بزرگای ۶ از کمر می‌شکنند و مسیرهای عبوری زیرین و روی این پل‌ها از دسترس خارج می‌شوند، خاطر نشان کرد: از سوی دیگر این پل‌ها دارای سازه‌های بتنی هستند و در صورت ریزش نیاز است تا با استفاده از ابزارهایی آنها شکسته شوند تا دسترسی به راه‌ها باز شوند.

وی با اشاره به وضعیت شاهراه‌ها در زمان وقوع زلزله‌های بزرگ در تهران، اظهار کرد: با توجه به وجود بافت فرسوده، بسیاری از سازه‌ها فرو می‌ریزند. در اطراف بزرگراه امام علی و یا بزرگراه نواب سازه‌های زیادی وجود دارد که ریزش یکی از آنها، این بزرگراه‌ها را مسدود خواهد کرد.

به گفته وی، برای مقاوم‌سازی پل‌های شهر تهران به ۲۰ سال‌سال زمان نیاز است.آقامبری با اشاره به حادثه پلاسکو با تاکید بر اینکه در این حادثه یک ماه و نیم چندین خیابان یک طرفه شدند تا عملیات آواربرداری انجام شود، گفت: تصور کنید که در زلزله تهران تعداد ۲۰ ساختمان همانند پلاسکو ریزش کند و چه حوادثی رخ خواهد داد.

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه عملیات پایش سازه‌ها در شهر تهران آغاز شده است، این امر را به دلیل کافی نبودن اعتبارات مکفی دانست و تاکید کرد: در شهر تهران نیاز است تا نهاد خاص با ردیف بودجه‌های مستقل ایجاد شود.

وی به وضعیت ایستگاه‌های گاز اشاره کرد و گفت: شرکت گاز از ما درخواست اخذ زمین برای ایجاد ایستگاه‌های تخلیه گاز داشتند و آنها اعلام کردند که از زیر زمین شهر تهران ۳٫۵ میلیون مترمکعب گاز عبور می‌کند، بدون آنکه ایستگاه‌های تخلیه گاز در زمان زلزله داشته باشند و تنها در زمان زلزله، گاز قطع می‌شود.آقامبری اظهار کرد: بر اساس اعلام هیات زاپنی در زمان وقوع زلزله بزرگ در شهر تهران، احتمال انفجار لوله‌های گاز وجود دارداین عضو شورای شهر تهران وضعیت تهران در برابر زلزله را بفرنج توصیف کرد.

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران آمادگی تهران در برابر زلزله‌ای با بزرگای ۷ ریشتر را ۲۰ درصد اعلام کرد و گفت: در تهران ۲۵۴ پل وجود دارد که همه آنها نا امن است و برخی از آنها مانند پل حافظ که پل فلزی است، به دلیل فرسوده بودن و پایان یافتن عمر آنها، باید جمع شوند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سید محمد آقامبری در نشست تخصصی هشدار سریع زلزله شهر تهران چالش‌ها و راهکارها با اشاره به ایجاد کارگروه «تاب‌آوری شهر تهران» در شورای شهر تهران، گفت: در این کارگروه ۴۰ نفر از اساتید دانشگاه در حوزه زلزله شناسی حضور دارند و در این کارگروه این اساتید به ۴ سوال اساسی پاسخ دادند که یکی از این سوالات این است که آیا در تهران زلزله مهمی رخ خواهد داد یا خیر.

وی ادامه داد: همه اساتید حاضر در این کارگروه اتفاق نظر دارند که در تهران زلزله‌ای به بزرگای ۷ ریشتر رخ خواهد داد و این در حالی است که آمادگی تهران در برابر زلزله‌های بزرگ ۲۰ درصد است.

آقامبری با تاکید بر اینکه در ۲۰ سال اخیر در دنیا ۶۰۰ هزار نفر تلفات انسانی ناشی از زلزله ثبت شده است، اظهار کرد: سالانه ۵۰۰ هزار زلزله رخ می‌دهد که حدود ۱۰۰ هزار مورد آن حس می‌شود و در طی این رخدادهای لرزه‌ای حدود ۶۰۰ هزار نفر جان خود را از دست می‌دهند.

وی بیشتری میزان تلفات را مربوط به زلزله اندونزی

دانست که به دلیل وقوع سونامی ۲۲ هزار نفر جان

خود را از دست دادند و یادآور شد: بر اساس برآوردهای اساتید زلزله‌شناسی کشور، بروز زلزله‌ای به بزرگای ۷ در شهر تهران حداقل ۲۰۰۰ هزار نفر تلفات را بر جای خواهد گذاشت و کلیه بحث‌هایی که در این جلسات مطرح می‌شود، در همان اتاق جلسات می‌ماند.

رئیس کمیته عمران ششورای اسلامی شهر تهران با تاکید بر اینکه با این وضعیت وجود فرصت ۸ ثانیه برای هشدار سریع زلزله خوب است، ادامه داد: علاوه بر آن در تهران ۲۵۴ پل وجود دارد که همه آنها نا امن هستند و برخی از آنها مانند پل حافظ که پل فلزی

رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی عنوان کرد
<b>اهتمام به توسعه صنایع خلاق فرهنگی با محوریت امام رضا(ع)</b>

وی ضمن اشاره به مخاطبان جشنواره افزود: جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) برای اندیشمندان و اساتید دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه کشور، دانش‌جویان و طلاب، مدیران ارشد کشوری، مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط با موضوع جشنواره فعالان حوزه فرهنگ و ایده‌پردازان حوزه صنایع خلاق فرهنگی و نرم به‌ویژه شرکت‌های دانش‌بنیان را شامل می‌شود.

وی در مورد جوایز در نظر گرفته شده برای طرح‌های برگزیده افزود: جوایز در سه سطح امر به‌منظور حمایت از ایده‌ها و طرح‌های ارائه شده است، به همین منظور ارزیابی و انتخاب اولیسه طرح‌ها و ایده‌ها انجام‌شده و سپس توانمندسازی و مشاوره در این زمینه شکل می‌گیرد تا تهیه و ارائه طرح نهایی برای داوری افزود: مهم‌ترین رسالت مفاهیم متعالی رضوی در قالب محصولات و خدمات فرهنگی به مردم است و برای اجرایی کردن ایده‌ها و عرضه محصولات به بازارهای داخلی با خودجوش مردمی توسعه وقف و نذر و سوغات فرهنگی را ازت.

این موضوع سازوکارهایی در نظر گرفته که در جشنواره به اجرا گذاشته خواهد شد.
طالبی اهداف برگزاری جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) را برشمرد و تصریح کرد: تبدیل دانش و مفاهیم اسلامی و منابع فرهنگی به محصولات فرهنگی به‌منظور ایجاد و انتقال ارزش‌های فرهنگی از جمله رشد، توسعه، نوآوری و خلاقیت در محصولات فرهنگی همچنین ایجاد زندگی رهاکارهای جدید در دستور کار قرار دارد، در عین حال نوآوری و شکوفایی برای توسعه فرهنگ اسلامی، کمک به شکل‌گیری و توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان، گسترش همکاری‌های علمی و فرهنگی خلاقانه، زمینه‌سازی هدایت جوانان نخبگان و استعدادهای خلاق و افزایش مشارکت مردم و شهروندان با آستان قدس در برگزاری رویدادهای علمی و فرهنگی از جمله شهر دوستدار سالمند شهری است که ساختار، امکانات، سیاست‌ها و خدمات شهری در آن به‌گونه‌ای باشد که شرایط برای سالمندی مهیا باشد.

از این رو آستان قدس رضوی به‌منظور توسعه و ترویج فرهنگ و اندیشه‌های رضوی اقدام به برگزاری نمایشگاهام ملی صنایع خلاق جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) در مشهد(ص) کرد
صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) به‌دین ترتیب ایده‌ها و محصولات فرهنگی خلاق، حمایت و بازار فروش آن فراهم می‌شود. این مهم با توجه به پاسخگویی به نیاز روز جامعه شکل گرفته است.

وی ادامه داد: آنچه در این جشنواره مورد هدف قرار گرفته، شناخت استعدادها و پتانسیل‌های مختلف خصوصاً در بخش جوانان و نوجوانان است.

از سوی دیگر از آنجا که بخش صنایع فرهنگی کمتر مورد توجه قرار گرفته و به آن پرداخته شده، جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) به دنبال معرفی ایده‌ها و محصولات خلاق فرهنگی برآمده است و برای



از این رو آستان قدس رضوی به‌منظور توسعه و ترویج فرهنگ و اندیشه‌های رضوی اقدام به برگزاری نمایشگاهام ملی صنایع خلاق جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) در مشهد(ص) کرد
صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) به‌دین ترتیب ایده‌ها و محصولات فرهنگی خلاق، حمایت و بازار فروش آن فراهم می‌شود. این مهم با توجه به پاسخگویی به نیاز روز جامعه شکل گرفته است.

وی ادامه داد: آنچه در این جشنواره مورد هدف قرار گرفته، شناخت استعدادها و پتانسیل‌های مختلف خصوصاً در بخش جوانان و نوجوانان است.

از سوی دیگر از آنجا که بخش صنایع فرهنگی کمتر مورد توجه قرار گرفته و به آن پرداخته شده، جشنواره ملی صنایع خلاق فرهنگی آل محمد(ص) به دنبال معرفی ایده‌ها و محصولات خلاق فرهنگی برآمده است و برای